
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. 

(III.11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 305/2020. (VI.5.) határozata 

Ellenőrzési jelentés Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatánál 2019. évben lezajlott 

ellenőrzésekről 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben- a Közgyűlés, a Pénzügyi Bizottság, a Gazdasági és Városfejlesztési 

Bizottság, az Oktatás, Sport és Ifjúsági Bizottság, a Kultúra, Civil Szervezetek, Városmarketing 

Bizottság, valamint a Szociális, Egészségügyi, Környezeti és Fenntarthatósági Bizottság tagjai 

véleményének kikérésével- dönt arról, hogy 

 

a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális 

alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) 

bekezdés g) pontjában kapott felhatalmazás alapján, figyelemmel a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvényben foglaltakra, valamint a költségvetési 

szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII.31.) Korm. 

rendelet 49. § (3a) bekezdésében meghatározottakra, a 2019. évben lefolytatott 

ellenőrzésekről szóló összefoglaló ellenőrzési jelentést tudomásul veszi és elfogadja. 

Határidő: 2020. június 5. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

Ács Rezső s.k. 
polgármester 

 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. június 05. 

 
dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:   
                                        Radványi Petra 
                                                                                                                            testületi referens 

 


